
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 397 комбинированного вида» 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                                                                                                  №43/1 

 О зачислении 

 

На основании направлений и заявлений родителей (законных 

представителей) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1.Зачислить  в группы БДОУ г. Омска «Детский сад № 397» с 

02.09.2024 следующее количество детей:  

 
№ п/п Дата зачисления Возрастная группа Количество детей 

1. 02.0.2024 Группа № 1 «Первая младшая» 19 

2. 02.0.2024 Группа № 2 «Первая младшая» 18 

3. 02.0.2024 Группа № 9 «Вторая младшая» 18 

4. 02.0.2024 Группа № 11 «Вторая младшая» 24 

5. 02.0.2024 Группа № 4 «Средняя» 27 

6. 02.0.2024 Группа № 8 «Средняя» 30 

7. 02.0.2024 Группа № 6 «Старшая» 29 

8. 02.0.2024 Группа № 10 «Старшая» 32 

9. 02.0.2024 Группа № 5 «Подготовительная» 24 

10. 02.0.2024 Группа № 7 «Подготовительная» 23 

11. 02.0.2024 Группа № 3 «Подготовительная» 14 

 

         

  

 

Заведующий                                                 Е.А. Чебоксарова  

 
  


		2024-09-02T13:36:03+0600
	Чебоксарова Елена Александровна




